Протокол №П-КК-16/2023 от 02.10.2023 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-16/2023

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 02 октября 2023 года

Дата составления протокола – 02 октября 2023 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Крестинина Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановой проверки члена Ассоциации,

проведенной в сентябре 2023 года.

По вопросу повестки дня о рассмотрении материалов внеплановой проверки члена

Ассоциации, проведенной в сентябре 2023 года:

На рассмотрение Контрольной комиссии представлены результаты, проведенной

26.09.2023г., внеплановой проверки, на предмет обращения НОПРИЗ о проведении

внеплановой проверки в срок до 02.10.2023 г. вх. № 960-ИП от 19.09.2023 г. (протокол

заседания Контрольной комиссии 19.09.2023 г. № П-КК-15/2023) члена Ассоциации:

Наименование члена
Ассоциации

№ и дата акта
проверки

Нарушение
Результат
проверки

Акционерное общество
«Газпроектинжиниринг»
(ИНН 3661001457)

ВК-15/2023-027
от 26.09.2023

Ненадлежащие исполнение
ГИПом Приваловым А.Б.
должностных обязанностей

Нарушения
не
выявлены

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению результаты внеплановой проверки, проведенной 26.09.2023г. и

передать, полученные в результате проверки материалы и информацию, в НОПРИЗ в

установленный в обращении срок 02.10.2023г.

Протокол №П-КК-16/2023 от 02.10.2023 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению результаты внеплановой проверки, проведенной 26.09.2023г. и

передать, полученные в результате проверки материалы и информацию, в НОПРИЗ в

установленный в обращении срок 02.10.2023г.

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии  И.Н. Крестинина